expl.... Item (ou: « Idem ») papa per huius[modi] confirmaciones super hoc optentas intelligit iuribus episcopalibus preiudicium generare.

Explicit liber Secundus (éd. *cit. f.* [99v] col. 1).

éd. *Casus longi Bernardi super decretales*, Lyon, 1500 (dans l'exemplaire de la Bibliothèque nationale de Paris: Rés. E 2490, les feuillets ont été récemment numérotés au crayon).

f. [126], addition:

inc.: § qui non intrat per hostium sed aliunde fur est. latro uerba ista reka[pitulata?] testualiter habentur in canone VII q. 1 ². Factus est Cornelius episcopus .2. (?) .c. Nouacius (sic pour: « Nouatianus ») ³ X. VI. q. VII. Sane ad finem *per hostium* intelligo... / ... cuius suam transuntie habetur in canone ex^a de qu. iurā (?) .201. X^{us} //

col. 2: ⁴ // v. quedam n. de sta (ou: « sca »?) mo. quod de re / [...] / do regularum...

expl. inachevé?... negligendo se / [...].

/ ribus et (?) laboribus didicit ac tot s / [...].

/ circa eius studium commendabiliter labo / [...].

/ perire (?) margaritam. Hinc est quod inter (ou: « rt »?) /.

¹ Je remercie vivement le professeur Gérard Fransen, de l'Université de Louvain, auquel je suis redevable de l'identification de ces fragments.

² Cf. *Euangelium Iohannis*, X, 1, et GRATIANUS, *Decretum*, Causa VII, q. 1 c. 5.

³ Cf. GRATIANUS, *ouvr. cit.*, Causa VII, q. 1 c. 6.

⁴ Les bouts de ligne de cette colonne sont rognés.